平成 29年３月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 鈴江 崇文

（コード番号：1436）

問合せ先 取締役管理本部長 尾﨑 昌宏

（03-5778-9436）

平成 29年４月期（第９期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年 3月 23日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、今後の事業展開及びキャッシュ・フローの状況を総合的に勘案のうえ、業績への連動性を重

視したうえで、利益配分を行うことを基本方針としております。

今期におきましては、利益還元としての株主配当を実施できる状況にあると判断いたしましたので、

１株当たり 25 円の普通配当を期末配当として実施する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 29 年２月９日発表）
 ― ―

今 回 修 正 予 想  25円 00銭 25円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 ３ 月 期 ）
０円 00銭

24円 00銭

（普通配当金 19円 00銭）

（記念配当金５円 00 銭）

24円 00銭

（普通配当金 19円 00銭）

（記念配当金５円 00 銭）

（注） 上記の配当予想通知は、平成 29年２月９日発表の「平成 29年４月期第３四半期決算短信」に記載

の平成 29年４月期通期業績予想の達成を前提としております。平成 29年４月期通期業績予想の数値は、平

成 29年３月 23日発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。その場合は、期末配当につきましては、上記予想値

と異なる結果となる可能性があります。

以 上